
契約番号

辞退

20
無効

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札

2

1
株式会社斉藤ポンプ工業

880,000

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約 摘要

契約金額（税込） 968,000

執行者 企画監理課長　熊谷　裕二

立会人 企画監理課　丸山　正

最低制限価格（税抜）設けない　　　　　　

落札額（税抜） 880,000

納入場所 甲良町大字横関地先（甲良東小学校）

納入期限 令和 3年12月28日

概要

消防用設備等点検結果で不良の指摘を受けた避難器具を取り替える。

予定価格（税抜） 1,000,000

入札執行表
入札日時 令和 3年 7月16日　　午後02時05分

入札場所 甲良町役場　２階会議室

件名
令和３年度　物品・役務　第６号　甲良東小学校避難器具取替修繕


